£|J& ixiXCàmara Municipal jdeita -
GABINETE DO VEREADOR M FliOR - í

Fta.

N.o O,

4qíMEM
Ofício de Pedido de Providências n° 000.065/2021/GB

Mesquita, RJ, 05 de Abril de 2022.

De: Vereador GION FLOR
Para: Sr. Rholmer Abreu Louzada Júnior
Secretaria Municipal de Infraestrútura, Mobilidade e Serviços Públicos

Pedido de Providências Art. 157 - Regimento Interno

Solicito, conforme pedido dos moradores, a limpeza da passagem

de pedestres existente na Av. Dr. Caryalhaes, sob a via férrea, que liga o BNH e o
conjunto Maria Cristina.

Justificativa: Após o recente temporal da noite de 01° de Abril, o local ainda
encontra-se repleto de lama e pedaços do muro que quebrou com a força da água, trazendo

riscos à segurança de todos os que utilizam a passagem, tanto por ser foco de doenças,
quanto por aumentar a possibilidade de acontecerem quedas.

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

■

77'."' *

Gionrlor
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 36